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Szczecin, dnia 08.05.2023r

ZP/220/26/23	
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Dostawa wyrobów jednorazowego użytku z włókniny oraz specjalistycznych obłożeń chirurgicznych”
     						

Wyjaśnienia 1
W związku z wpłynięciem do Zamawiającego pytań dotyczącego treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, zgodnie z art. 135 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2019.2019 t.j. z dnia 2019.10.24 Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

[bookmark: _Hlk107864746]Wykonawca I
PYTANIE 1
Zwracamy się z prośba do Zamawiającego o dopuszczenie w zadaniu 3 serwety okulistycznej wykonanej z czterowarstwowej włókniny SMMS o gramaturze 45g/m2 z otworem 10x10 cm wypełnionym naciętą folią.
Odpowiedź
Zamawiający nie dopuszcza. 

PYTANIE 2
Zwracamy się z prośba do Zamawiającego o dopuszczenie w zadaniu 4 serwety okulistycznej wykonanej z włókniny SMMS o gramaturze 45g/m2 o wymiarach 160x120 cm z otworem 10x10 cm wypełnionym folią operacyjna, serweta zintegrowana z dwoma kieszeniami o wymiarach 25x26 cm.
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE 3
Zwracamy się z prośba do Zamawiającego o dopuszczenie w zadaniu 4 pokrowiec na podłokietnik wykonany z laminatu dwuwarstwowego o wymiarach 33x75 cm.
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE 4
Zwracamy się z prośba do Zamawiającego o dopuszczenie w zadaniu 4 serwety na stół narzędziowy (owinięcie zestawu) 190x150 cm ze wzmocnieniem o szerokości 65cm na całej długości serwety.
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza.


PYTANIE 5
Zwracamy się z prośba do Zamawiającego o dopuszczenie w zadaniu 4 serwety na stół narzędziowy o wymiarach 150x200 cm wzmocniony na całej powierzchni
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza.

Wykonawca II
Dotyczy:  zadanie nr 2 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania obłożenie do angiografii, w skład którego wchodzi dren wysokociśnieniowy (pozycja „t” / załącznik nr 2 / opis przedmiotu zamówienia) o długości 180 cm, pozostałe parametry techniczne zestawu zgodne z SWZ?
Odpowiedź
Zamawiający nie dopuszcza.

Dotyczy:  zadanie nr 2 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania obłożenie do angiografii, w skład którego wchodzi serweta o parametrach wskazanych w SWZ z wstawką chłonną w kształcie litery T o wymiarach 230/120x180 wykonaną z laminatu wiskoza + PET o gramaturze 51g/m2 (pozycja „y” / załącznik nr 2 / opis przedmiotu zamówienia) ?
Odpowiedź
Zamawiający nie dopuszcza.

Wykonawca III
Zadanie 1.3
Czy Zamawiający dopuści pościel z poszwą oraz prześcieradłem w rozmiarze 160 x 210 cm?
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza.

Zadanie 1.3
Czy Zamawiający dopuści pościel z poszewka w rozmiarze 70x80cm?
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza

Dotyczy SWZ I UMOWY
Zwracamy się z prośbą o zmniejszenie wymaganego terminu przydatności produktów do 12 m-cy.
Zamawiający dokonuje zakupów sukcesywnie, wg bieżących potrzeb, 24 miesięczny okres przydatności jest bezpodstawny.
Odpowiedź
Zamawiający zmniejsza wymagany termin przydatności produktów do 12 m-cy.

Wykonawca IV
 Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 12 ust. 1: 
1. W razie niewykonania lub nienależytego wykonania przedmiotu umowy Wykonawca zobowiązany jest zapłacić Zamawiającemu kary umowne:
b) w wysokości 0,5% wartości brutto zamówionej bądź reklamowanej partii wyrobów za każdy dzień zwłoki  w ich dostarczeniu – z tym, że nie mniej niż 50,00 zł dziennie za każdy dzień i nie więcej niż 10% wartości brutto zamówionej bądź reklamowanej partii wyrobów 
c) w wysokości 50,00 zł za każdy dzień zwłoki w dostarczeniu dokumentów, o których mowa w § 2 ust. 2, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto przedmiotu umowy, którego dotyczą niedostarczone dokumenty
Odpowiedź
Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.

2. Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przesyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy?
Odpowiedź
Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.

3. W celu zapewnienia równego traktowania Stron i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 4 ust. 4 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji. 
Odpowiedź
Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.

Wykonawca V
Pytanie nr 1 – Dotyczy Zadanie nr 1, poz. 1
Czy Zamawiający dopuści poszwę medyczną posiadającą na krótszym boku klasyczną zakładkę zamiast rozcięcia na jednym dłuższym boku w części środkowej o długości 55-60cm. Pozostałe wymagania zgodne z SWZ.
Odpowiedź
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 2 – Dotyczy Zadanie nr 1, poz. 1
Czy Zamawiający dla poszwy medycznej wymaga oprócz rozcięcia na jednym dłuższym boku w części środkowej o długości 55-60cm, zakładki na jednym z krótszych boków?
Odpowiedź
Zamawiający nie wymaga.

Pytanie nr 3 – Dotyczy Zadanie nr 1, poz. 1
Zwracamy się z prośbą o dokładne przedstawienie graficzne (za pomocą rysunku) miejsca, w którym ma być wykonane „Rozcięcie na jednym dłuższym boku w części środkowej o długości 55-60cm”.
Odpowiedź
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Rozcięcie o długości 55-60cm tj. środkowa część dłuższego boku


Wykonawca VI
Zadanie 1, pozycja 3 (zadanie 1.3)
Czy Zamawiający dopuści Komplet pościeli medycznej jednorazowego użytku wykonany z włókniny polipropylenowej 40 g/m², niejałowy, kolor zielony, zawiera: prześcieradło: 150 cm x 210 cm , poszwę na kołdrę 160 cm x 210 cm, poszewkę na poduszkę: 70 cm x 80 cm?
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza.
 
Zadanie 1, pozycja 3 (zadanie 1.3)
Czy Zamawiający dopuści Komplet pościeli medycznej jednorazowego użytku wykonany z włókniny polipropylenowej 25 g/m², niejałowy, kolor zielony, zawiera: prześcieradło: 150 cm x 210 cm , poszwę na kołdrę 160 cm x 210 cm, poszewkę na poduszkę: 70 cm x 80 cm?
Odpowiedź
Zamawiający nie dopuszcza.

Zadanie 2
Czy Zamawiający dopuści próbki niesterylne?
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza.

Zadanie 2, składowa a
Czy Zamawiający dopuści serwetę na stół instrumentarium 150cm x 190cm?
Odpowiedź
Zamawiający nie dopuszcza.

Zadanie 2, składowa b
Czy Zamawiający dopuści fartuch chirurgiczny wzmocniony, szyty metodą tradycyjnego, podwójnego szycia z mankietem o dł. 7,5cm oraz rzepem w okolicy szyi (lewy 13cm, prawy 7cm)? Pozostałe parametry zgodne z SWZ.
Odpowiedź
Zamawiający nie dopuszcza.

Zadanie 2, składowa c
Czy Zamawiający dopuści ręcznik celulozowy 30cm x 30cm?
Odpowiedź
Zamawiający nie dopuszcza.

Zadanie 2, składowa d
Czy Zamawiający dopuści skalpel bezpieczny 11P?
Odpowiedź
Zamawiający nie dopuszcza.

Zadanie 2, składowa e
Czy Zamawiający dopuści kleszczyki z tolerancją rozmiaru +/- 1cm?
Odpowiedź
Zamawiający nie dopuszcza.

Zadanie 2, składowa n
Czy Zamawiający dopuści strzykawkę trójczęściową LL z Zielonym tłokiem 20ml, wykonaną z polipropylenu?
Odpowiedź
Zamawiający nie dopuszcza.

Zadanie 2, składowa o
Czy Zamawiający dopuści osłonę na ekran o wym. 100cm x 90cm (zamiast 90cm x 80cm)?
Odpowiedź
Zamawiający nie dopuszcza.

Zadanie 2, składowa p
Czy Zamawiający dopuści osłonę na aparaturę o wym. 150cm x 80cm (zamiast 120cm x 60cm)?
Odpowiedź
Zamawiający nie dopuszcza.

Zadanie 2, składowa r
Czy Zamawiający dopuści osłonę na aparaturę o wym. 150cm x 80cm (zamiast 150cm x 75cm)?
Odpowiedź
Zamawiający nie dopuszcza.

Zadanie 2, składowa s
Czy Zamawiający dopuści osłonę na aparaturę o wym. 85cm x 65cm (zamiast 75cm x 38cm)?
Odpowiedź
Zamawiający nie dopuszcza.

Zadanie 2, składowa t
Czy Zamawiający dopuści w ramach drenu wysokociśnieniowego przedłużacz wysokociśnieniowy M/F o dł. 145cm?
Odpowiedź
Zamawiający nie dopuszcza.

Zadanie 2, składowa w
Czy Zamawiający dopuści serwetę samoprzylepną 75cm x 90cm o gramaturze 60g/m2?
Odpowiedź
Zamawiający nie dopuszcza.

Zadanie 2, składowa y
Czy Zamawiający dopuści obłożenie chirurgiczne do angiografii udowej o wym. 235cm x 340cm z dwoma samoprzylepnymi otworami (udowe) o śr. 7cm, oraz dwa otwory samoprzylepne (promieniowe) o wym. 7cm x 12cm. Serweta wykonana z laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 56g/m2 posiadająca dodatkową warstwę chłonną o wym. 150cm x 120cm wykonaną z włókniny trójwarstwowej o gramaturze 106g/m2. Zintegrowana z dwóch stron z przezroczystymi panelami o szerokości 67,5cm (folii PE)? 
Odpowiedź
Zamawiający nie dopuszcza.

Zadanie 2, pkt 3
Czy Zamawiający dopuści serwetę główną o odporności na przenikanie cieczy w strefie krytycznej 210cm H2O, mniej krytyczna 180cm H2O, odporność na wypychanie na sucho / mokro 192 / 196 kPa?
Odpowiedź
Zamawiający nie dopuszcza.

Zadanie 2, pkt 5
Czy Zamawiający dopuści komponenty „drobne” zapakowane w papierową torebkę?
Odpowiedź
Zamawiający nie dopuszcza.

Zadanie 2, pkt 6
Czy Zamawiający dopuści etykietę główną umieszczoną w widocznym miejscu wewnątrz zestawu z 4 samoprzylepnymi naklejkami identyfikacyjnymi?
Odpowiedź
Zamawiający nie dopuszcza.

Wykonawca VII
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie z zadania nr 1 poz.1.3 co zwiększy konkurencyjność prowadzonego postępowania umożliwiając złożenie ofert większej liczbie oferentów a Zamawiającemu wybór najkorzystniejszej oferty spełniającej wymogi SIWZ?
Odpowiedź
Zamawiający nie wyraża zgody.

Wykonawca VIII
Dotyczy Zadania 3 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu do iniekcji doszklistkowej I w którym serweta okulistyczna , wykonana z włókniny SMS ma gramaturę 43 g/m2.
Pozostałe parametry zgodne z SWZ.
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza.
Dotyczy Zadania 4
[bookmark: _Hlk133234431]Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu do zabiegów okulistycznych o następującym składzie i parametrach:
1x serweta okulistyczna 160 x 120 cm z kwadratowym otworem 10 x 10 cm całkowicie wypełnionym folią operacyjną z 2 kieszeniami na płyny 24 x 26 cm ze sztywnikami do ufiksowania kieszeni wykonana z niepylącej i antystatycznej włókniny SSMMS
2x osłona na podłokietnik 75 x 35 cm z bilaminatu 
1x fartuch chirurgiczny standardowy z antystatycznej włókniny SSMMS, rozm. XL, dł. 140 cm (+/- 2 cm)
1x serweta na stolik instrumentariuszki 190 x 150 cm, wzmocnienie min. 64 x 190 cm- owinięcie zestawu
20 x kompres gazowy 5 x 5 cm 12- warstwowy, 17- nitkowy
5x kompres gazowy 7,5 x 7,5 cm 12- warstwowy, 17- nitkowy
1x torebka papierowa zawierająca oba rozmiary kompresów gazowych
1x igła iniekcyjna 21G 0,8 x 38 mm
1x igła iniekcyjna 22G 0,7 x 40 mm
1x igła iniekcyjna 25G 0,5 x 25 mm
1x kaniula viscoelastic zakrzywiona 27G (0,4 x 22 mm) 
1x kaniula do hydrodyssekcji zakrzywiona 27G (0,4 x 22 mm)
1x kieliszek skalowany 60 ml
2x strzykawka 3 ml z gumowym tłokiem 3- częściowa Luer Lock
1x strzykawka 5 ml z gumowym tłokiem 3- częściowa Luer Lock
1x opatrunek oczny samoprzylepny 9,6 x 6,6 cm z owalnym padem chłonnym i nacięciami w części lepnej- na obwodzie warstwa syntetycznego kleju akrylowego, wkład chłonny z mieszaniny wiskozy i poliestru (po 50%), zabezpieczenie przed przywieraniem- polipropylenowo- polietylenowe
Zestaw do transportu pakowany podwójnie- folia polietylenowa oraz karton zewnętrzny.
Pozostałe parametry zgodne z SWZ.
Odpowiedź
Zamawiający wyraża zgodę.
Wykonawca IX
Zadanie 1, poz. 3
Czy zamawiający wydzieli poz.3 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.
Odpowiedź
Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie.
Zadanie 1, poz. 3
Czy zamawiający dopuści poszwy o wymiarach: na kołdrę 210 cm x 160 cm, na poduszkę 70 cm x 80 cm, prześcieradło 150 cm x 210 cm, o gramaturze 25 g/? m2, wykonana z włókniny polipropylenowej jednowarstwowej, z etykietą zgodną z przepisami regulującymi oznakowanie wyrobów medycznych?
Odpowiedź
Zamawiający nie dopuszcza.
Wykonawca X
Pytanie nr 1:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby termin płatności liczony był od daty sprzedaży, oraz żeby za termin zapłaty uznawana była data wpływu zapłaty na rachunek wykonawcy ?
Odpowiedź
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 2:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na cesję praw i obowiązków z wzoru Umowy na bank kredytujący grupę kapitałową Wykonawcy? Wykonawca zobowiązuje się powiadomić Zamawiającego o dokonaniu takiej cesji. Jednocześnie Wykonawca potwierdza, iż mimo cesji jest uprawniony do wykonywania praw i obowiązków z Umowy przelanych na bank - do momentu odmiennego zarządzenia przez bank, które zostanie przesłane w formie pisemnej.
Odpowiedź
Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 3:
Uprzejmie prosimy o wprowadzenie zmiany do zapisu Projektu Umowy oraz SWZ zgodnie z poniższym:
6.	Zamawiający ma prawo zamówić mniejszą ilość wyrobów, z tym że nie mniej niż 80% ilości podanej w formularzu cen jednostkowych.
Odpowiedź
Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 4:
Dotyczy § 12 ust. 1 i 2 Projektu Umowy:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych zgodnie z poniższym zapisem:
1. W razie niewykonania lub nienależytego wykonania przedmiotu umowy Wykonawca zobowiązany jest zapłacić Zamawiającemu kary umowne:
a) w wysokości 5% wartości brutto umowy, określonej w § 6 ust. 1 w przypadku odstąpienia przez Zamawiającego od umowy, bądź rozwiązania przez Zamawiającego umowy w drodze wypowiedzenia z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy; 
b) w wysokości 0,1% wartości zamówionej bądź reklamowanej partii wyrobów za każdy dzień zwłoki w ich dostarczeniu – z tym, że nie mniej niż 50 zł dziennie za każdy dzień;
c) w wysokości 50 zł za każdy dzień zwłoki w dostarczeniu dokumentów, o których mowa w § 2 ust. 2 
Odpowiedź
Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 5:
Czy Zamawiający w Zadaniu nr 4  „Obłożenie do zabiegów okulistycznych” dopuści poniższy skład zestawu:
	SERWETA OKULISTYCZNA Z FOLIĄ DO NACIĘĆ, 2 WORECZKI (25x30 cm), 160cmx160cm
	sztuk 1

	SERWETA NA PODŁOKIETNIK 35 x 75 cm BILAM.
	sztuk 2

	STANDARDOWY FARTUCH CHIRURGICZNY, ZIELONY, ROZMIAR XL
	sztuk 1

	PRZYKRYCIE STOŁU CHIRURGICZNEGO 150 x 190 cm
	sztuk 1

	KOMPRESY WŁÓWKNINOWE 5 x 5 cm, 4P
	sztuk 20

	IGŁA PODSKÓRNA 21G 0,80 x 40 mm
	sztuk 1

	IGŁA PODSKÓRNA 22G 0,70 x 40 mm
	sztuk 1

	IGŁA PODSKÓRNA 25G x 1", 0,5 x 25 m
	sztuk 1

	KANIULA DO PRZEDNIEJ KOMORY 23G x 7/8", 35º, 5,5 mm
	sztuk 1

	KANIULA DO KOMORY PRZEDNIEJ- RYCROFT 27G x 7/8", 35º, 4,5 mm
	sztuk 1

	 POJEMNIK 60 ml
	sztuk 1

	STRZYKAWKA 3-CZĘŚCIOWA, LUER/SLIP, 2 ml
	sztuk 2

	STRZYKAWKA, 3-CZĘŚCIOWA, LUER/LOCK, 5 ml
	sztuk 1

	SAMOPRZYLEPNY GAZIK NA OKO
	sztuk 1


Pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 6:
Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 4 „Obłożenie do zabiegów okulistycznych” karton zbiorczy składający się z 12 zestawów?
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 7:
Czy Zamawiający w Zadaniu nr 3 „Zestaw do iniekcji doszklistkowej I” dopuści poniższy skład zestawu:
	GAMMEX LATEKSOWE RĘKAWICE CHIRURGICZNE, BEZPUDROWE, ROZMIAR 6.5
	sztuk 1

	SERWETA/PRZYKRYCIE STOŁU CHIRURGICZNEGO 75 x 90 cm
	sztuk 1

	CHUSTA OKULISTYCZNA Z FOLIĄ DO NACIĘĆ Z OTWOREM, 53 x 53 cm, SMS
	sztuk 1

	ROZWIERACZ DO POWIEK BARRAQUER 15 mm
	sztuk 1

	ZNACZNIK 80 mm 3,5 mm/4,0 mm
	sztuk 1

	KOMPRESY WŁÓWKNINOWE 7,5 x 7,5 cm, 4P
	sztuk 5


Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 8:
Dotyczy Zadania nr 3 i 4:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na uzupełnienie próbek wzywając do ich złożenia lub uzupełnienia w wyznaczonym przez siebie terminie?
Odpowiedź
Zamawiający zawarł stosowne zapisy w swz.

Pytanie nr 9:
Dotyczy Projektu Umowy § 19 ust. 1:
Uprzejmie prosimy wprowadzenie stosownych zmian w poniższym zapisie:
1. Okres realizacji umowy wynosi 24 miesiące dla zadań 1-12 oraz 12 miesięcy dla zadania 13 licząc od zawarcia umowy, z zastrzeżeniem ust. 2 i 3.
Odpowiedź
Zamawiający potwierdza omyłkę.

Wykonawca XI
W nawiązaniu do prowadzonego postępowania zwracam się z następującym zapytaniem:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w ramach zadania nr 1 poz.1.1 poszwy z rozcięciem na jednym dłuższym boku o dł.70cm?
Odpowiedź
Zamawiający wyraża zgodę.

Wykonawca XII
PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
ZADANIE NR 2
1. Poz. nr 1- czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do angiografii o następującym składzie i parametrach:

	2
	Skład zestawu:

	a
	serweta na stół instrumentarium (owinięcie zestawu) min. 150 x 190 cm  – 1 sztuka

	b
	fartuch chirurgiczny wzmocniony L , wykonany z włókniny bawełnopodobnej typu Spunlace  o gramaturze min. 68 g/m2, wyposażony w nieprzemakalne wstawki z przodu i na rękawach. Mankiet o długości min. 6 cm, rzep w okolicach szyi - 2 sztuki

	c
	ręcznik celulozowy 33x 30 cm – 4 sztuki

	d
	skalpel bezpieczny nr 11 – 1 sztuka

	e
	kleszcze do mycia pola operacyjnego 24cm – 1 sztuka

	f
	miska okrągła, transparentna o pojemności 250ml – 1 sztuka

	g
	miska okrągła, transparentna o pojemności 500ml – 1 sztuka

	h
	miska okrągła, niebieska o pojemności 250ml – 1 sztuka

	i
	miska na prowadnik z wypustkami zabezpieczającymi przed wysunięciem 2000ml – 1 sztuka

	j
	kompres gazowy 10x10cm, 12 warstwowy, 17 nitkowy – 20 sztuk

	k
	igła bezpieczna 21x40mm – 1 sztuka

	l
	strzykawka trójczęściowa Luer 3ml – 1 sztuka 

	ł
	strzykawka dwuczęściowa Luer 5ml – 1 sztuka

	m
	strzykawka dwuczęściowa Luer 10ml – 1 sztuka

	n
	strzykawka trójczęściowa LL w kolorze żółtym 20ml, wykonana z poliwęglanu – 1 sztuka

	o
	osłona na ekran ołowiany o wymiarach 85 x 90 cm (prostokątna) , wykonana z foli PE o grubości min. 35µ, zakończona elastyczną gumką – 1 sztuka

	p
	osłona na aparaturę o wymiarach 122x 65 cm, wykonana z foli PE o grubości min. 35µ, zakończona elastyczną gumką – 1 sztuka

	r
	osłona na aparaturę o wymiarach 152x 76 cm, wykonana z foli PE o grubości min. 35µ, zakończona elastyczną gumką – 1 sztuka

	s
	osłona na aparaturę o wymiarach 70 x 35 cm , wykonana z foli PE o grubości min. 35µ, zakończona elastyczną gumką – 1 sztuka

	w
	serweta operacyjna z taśmą samoprzylepną o wymiarach 75x90cm (gramatura min. 55 g/m2), jedną z warstw stanowi folia PE – 2 sztuki

	y
	obłożenie chirurgiczne do angiografii udowej o wymiarach 240 x 340cm wyposażone w dwa samoprzylepne otwory w okolicach tętnic udowych o średnicy 8 x 16 cm otoczone folią chirurgiczną (powierzchnia samoprzylepna od strony pacjenta  ) , oraz dwa samoprzylepne  otwory umożliwiające wkłucie do tętnicy promieniowej  o wymiarach 7 x 12 cm (powierzchnia samoprzylepna od strony pacjenta). Serweta posiadająca dodatkową wstawkę chłonną w kształcie litery „T”  dwa zintegrowane panele o szerokości ok. 60 cm służące do przykrycia pulpitu sterowniczego na całej długości serwety, wykonane z foli PE. Serweta wykonana z laminatu 2- warstwowego ( pp-pe) o minimalnej gramaturze 55 g/m2 z dodatkowym padem chłonnym o gramaturze min. 110 g/m2

	3
	Materiał bazowy serwety laminat dwuwarstwowy o gramaturze min. 55 g/m2 (jedną z warstw stanowi folia PE o grubości min. 25 mikronów). Serweta posiada odporność na przenikanie cieczy > 200 cm H2O (strefa krytyczna), > 150 cm H2O (strefa mniej krytyczna), wysoką odpornością na uszkodzenia mechaniczne – odporność na wypychanie na sucho/ mokro > 190 kPa  (strefa krytyczna) , oraz absorbcją płynów  na poziomie min. 350% (>385 ml/m2 ) (badane według EN ISO 9073-6)(strefa krytyczna). 

	4
	Serweta spełnia wymogi obowiązującej normy PN EN 13795 wymagania wysokie na całej powierzchni.

	5
	Komponenty „ drobne” zapakowane dodatkowo w papierową torebkę ( bez wiązania)

	6
	Opakowanie jednostkowe typu folia/Tyvek (transparentna) umożliwiające rozpakowanie zestawu zgodnie z zasadami aseptyki, posiadające widoczną, czytelną etykietę, zapakowaną wraz z zestawem, zawierającą opis składu w języku polskim, znak CE oraz cztery samoprzylepne naklejki identyfikujące wyrób.

	7
	Wyrób zgodny z normą PN EN 13795.


Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza.

2. Czy Zamawiający dopuści możliwość przesłania wraz z ofertą próbek niesterylnych?
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza. 

PROJEKT UMOWY
3. § 11, ust. 1- § 4, ust. 9- wnosimy o modyfikację zapisów umowy poprzez wykreślenie zapisów w/w ustępu i zastąpienie ich następującymi:
„W przypadku stwierdzenia przez Wykonawcę braku lub wady towaru, objętego danym zamówieniem, skutkującego brakiem możliwości zrealizowania konkretnego zamówienia, Wykonawca będzie uprawniony do dostarczenia Zamawiającemu wyrobów medycznych równoważnych do tych, które zostały wskazane w zamówieniu. W przypadku, o którym mowa w zdaniu poprzedzającym, Wykonawca będzie zobowiązany do wskazania zamiennego wyrobu medycznego w terminie 24 godzin od momentu złożenia zamówienia przez Zamawiającego“

Zgodnie z § 12, ust. 1b Zamawiający będzie naliczał kary umowne za niedostarczenie towaru w wyznaczonym terminie. Obciążenie wykonawcy różnicą kosztów zakupu interwencyjnego jest dodatkową karą finansową, która w dobie niestabilnych zachowań rynkowych może być rażąco wygórowana i prowadzić do nierównego traktowania stron umowy

4. § 12, ust. 1a - wnosimy o zmianę zapisów umowy dotyczących zastrzegania kar umownych i obniżenie ich wysokości do kwoty 5% wartości niezrealizowanej części umowy
Należy się zgodzić ze stanowiskiem Sądu Najwyższego, który traktuje karę umowną wprowadzoną do umowy w ramach swobody kontraktowania, jako tę której celem jest zapewnienie skuteczności więzi powstałej między stronami w ramach zawartej umowy, a także służy realnemu wykonaniu zobowiązań (Wyrok SN z 08.08.2008 r., V CSK 85/08, LEX nr 457785). Tenże zaznacza jednak, że „W sytuacji, gdy kara umowna równa się bądź zbliżona jest do wysokości wykonanego z opóźnieniem zobowiązania, w związku z którym ją zastrzeżono, można ją uważać za rażąco wygórowaną” (Wyrok SN z 20.05.1980 r., I CR 229/80, LEX nr 2534), także wtedy kara umowna może zostać uznana za rażąco wygórowaną, gdy „w zastrzeżonej wysokości jawić się będzie jako nieadekwatna” (Wyrok SA w Katowicach z 17.12.2008 r., V ACa 483/08, LEX nr 491137). Kara umowna ma na celu zdyscyplinowanie wykonawcy, jednakże określenie jej przez Zamawiającego na rażąco wysokim poziomie prowadzi do naruszenia zasady współżycia społecznego i powoduje nadmierną nierówność stron.
Odpowiedź
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.

      Z poważaniem








Sprawę prowadzi: 
Przemysław Frączek
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